
23/07/2024



BSA 1704 CTM 1796

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

LORIENT Gare d'Echanges 19h30 AURAY Gare SNCF 20h15

LANESTER Ambroise Croizat 19h35 BRECH Corn er Hoët 20h20

LANESTER Parc des Expositions 19h38 PLUVIGNER Collège Goh Lanno 20h30

HENNEBONT Gare Routière 19h50 LOCOAL CAMORS Arrêt Bzh 20h33

HENNEBONT Kerpotence 19h55 CAMORS Gare Routière 20h35

LANGUIDIC Place Guillerme (côté Place) 20h00 BAUD Place du Champ de Foire 20h40

PONTIVY Crédit Agricole (LEP Blavet) 20h40 PONTIVY Crédit Agricole (LEP Blavet) 21h05

PONTIVY Rue du Caire 20h45 PONTIVY Rue du Caire 21h10

PONTIVY Lycée St-Ivy 20h48 PONTIVY Lycée St-Ivy 21h13

PONTIVY Lycée Le Gros Chêne 20h50 PONTIVY Lycée Le Gros Chêne 21h15

BSA 1794 BSA 1712 CTM 1796

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

LORIENT Gare d'Echanges 6h30 BAUD Place du Champ de Foire 7h05 AURAY Gare SNCF 6h45

LANESTER Ambroise Croizat 6h35 BRECH Corn er Hoët 6h50

LANESTER Parc des Expositions 6h38 PLUVIGNER Collège Goh Lanno 7h00

HENNEBONT Gare Routière 6h48 LOCOAL CAMORS Arrêt Bzh 7h03

HENNEBONT Kerpotence 6h53 CAMORS Gare Routière 7h05

PONTIVY Crédit Agricole (LEP Blavet) 7h25 PONTIVY Crédit Agricole (LEP Blavet) 7h30

PONTIVY Rue du Caire (corresp. 1720 pour St-Ivy) 7h30 PONTIVY Rue du Caire (corresp. 1720 pour St-Ivy) 7h35 PONTIVY Rue du Caire (corresp. 1720 pour St-Ivy) 7h35

PONTIVY La Plaine (*) 7h35 PONTIVY Gare SNCF (*) 7h45 PONTIVY La Plaine (*) 7h40

PONTIVY Gare SNCF 7h40 PONTIVY Lycée Le Gros Chêne 7h45

BSA 1720

PONTIVY Rue du Caire (corresp. 1794+1712+1796) 7h45
PONTIVY Lycée St-Ivy 7h55

(*) Correspondance pour Rostrenen (Ligne 14 Taillard)

ENTREE 21h00 / DIMANCHE

ENTREE 8h00 / LUNDI

23/07/2024



BSA 1713 BSA 1705

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

PONTIVY Gare SNCF 16h15 PONTIVY Gare SNCF 16h15

PONTIVY Av. Napoléon 1er (côté Crédit Agricole) 16h17 PONTIVY Av. Napoléon 1er (côté Crédit Agricole) 16h17

BAUD Place du Champ de Foire 17h00 BAUD Rue du Maréchal Leclerc 16h40

LANESTER Parc des Expositions 17h38 HENNEBONT Kerpotence 17h05

LANESTER Ambroise Croizat 17h40 HENNEBONT Gare Routière 17h10

LORIENT Gare d'Echanges 17h45 LANESTER Parc des Expositions 17h38

LANESTER Ambroise Croizat 17h40

LORIENT Gare d'Echanges 17h45

BSA 1795 BSA 1709

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

PONTIVY Lycée Le Gros Chêne 16h30

PONTIVY Lycée St-Ivy 16h45

PONTIVY Av. Napoléon 1er (côté Crédit Agricole) 17h00 PONTIVY LEP Blavet (Rue M. Ravel) 16h35

PONTIVY Gare SNCF 17h05 PONTIVY Gare SNCF (1) 16h50

 (1) correspondance 1795

CAMORS Gare Routière 17h40

LOCOAL CAMORS Arrêt Bzh 17h45

PLUVIGNER Collège Goh Lanno 17h55

BRECH Corn er Hoët 17h57

AURAY Gare SNCF (1) 18h05

(1) correspondance à 18h25 pour Quiberon

CTM 1796 BSA 1794

Commune Arrêt Horaire Commune Arrêt Horaire

PONTIVY Lycée Le Gros Chêne 17h15 PONTIVY La Plaine (3) 17h55

PONTIVY Gare SNCF (*) 17h30 PONTIVY Gare SNCF 18h05

PONTIVY Rue du Caire 17h40 PONTIVY Av. Napoléon 1er (Côté Crédit Agricole) (3 ) 18h07

PLUVIGNER Collège Goh Lanno 18h15 HENNEBONT Kerpotence 19h08

BRECH Corn er Hoët 18h25 HENNEBONT Gare Routière 19h13

AURAY Gare SNCF (2) 18h35 LANESTER Ambroise Croizat 19h30

(2)  correspondance à 18h45 pour Quiberon LORIENT Gare d'Echanges 19h35

(*) Correspondance pour Rostrenen (Ligne 14 Taillard) (3) correspondance navette en provenance de St-Ivy

SORTIE 17h45 / VENDREDI

SORTIE 16h00 / VENDREDI

SORTIE 17h00 / VENDREDI

23/07/2024


